令和 5 年 5 月吉日

一般社団法人全日本ホテル連盟

正会員・準会員・賛助会員 各位

                          一般社団法人全日本ホテル連盟

                               研修委員会

委員⾧ 金子 祐子

『築 33年のホテルを輝かせる清掃スタッフの存在とは？』セミナー開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、全日本ホテル連盟の活動にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、表題のセミナーを下記の通り開催する運びとなりました。ぜひ多数の皆様にご参

加いただきますよう、心よりお願い申し上げます。ご多用中、大変恐縮ではございます

が、何卒ご検討いただきますよう、お願い申し上げます。           敬具

１ 目的     ホテル経営の肝とも言える客室清掃について、自社のスタンスついて

再考するきっかけを作ること

２ 開催日時    令和５年 5 月２３日（火）15:00～（質疑応答を入れて 90 分程度）

３ アドバイザー  内山 美樹氏 有限会社ホテル明治屋支配人・ANHA 業務執行理事

塚本 あきゑ氏 ホテル明治屋元ベッドメイク担当リーダー

４ 開催方法    オンライン zoom（申し込み者には事前に URL を送らせて頂きます。）

５ 費用      無料

６ 申込方法    下記 URL もしくは、右 QR コードよりお申し込み下さい。

          https://forms.gle/o4PwssWNQDEHpGSA9

    締め切りは令和５年５月１９日１６時までとなります。

＊フォームからの申し込みが出来ない場合は、下記問い合わせ先の

           メールアドレスにご連絡下さい。

              問い合わせ先

            株式会社ナビ 金子祐子 Mail : kaneko@green-core.com